
UCHWAŁA NR LXXII/966/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu na terenie Miasta Zabrze i jego parkowanie na 
parkingu strzeżonym w roku 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463) w związku z art. 92 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, 572) oraz art. 50a ust. 1, art. 130a ust. 6 i ust. 6a 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r., poz. 1047 ze 
zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz 
wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli wydanie dyspozycji 
spowodowało powstanie kosztów na terenie Miasta Zabrze w roku 2019. Wysokości opłat i kosztów określono 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5846E5-B362-492D-8F5B-53878F42304D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/966/23 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 25 września 2023 r. 

Stawki opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym na terenie Miasta 
Zabrze w roku 2019 

Lp. Rodzaj pojazdu Usunięcie pojazdu z drogi 
– stawka [zł] 

Parkowanie pojazdu stawka 
za dobę [zł] 

1 rower, motorower 92,00 12,00 

2 motocykl 172,00 18,00 

3 pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 
3,5 t 250,00 32,00 

4 pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 3,5 t do 7,5 t 498,00 37,00 

5 pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 7,5 t do 16 t 704,00 60,00 

6 pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 16 t 1 040,00 107,00 

7 pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1 192,00 196,00 

8 
wyjazd do wezwania w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu dla 
wszystkich rodzajów pojazdów 

92,00 - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5846E5-B362-492D-8F5B-53878F42304D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

